МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дополнительного образования
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ТОРПЕДО»

\ ' I ' И \  , ' '

Д • Д:; ' ' ■: Д ' :■ ' •"? А
ПРИКАЗ

От 15.06.2023г. № 15

О создании Комиссии по урегулированию
конфликта интересов в муниципальном
бюджетном учреждении дополнительного
образования спортивная школа «Торпедо»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и в целях организации
эффективной работы по противодействию коррупции, устранения
порождающих ее причин и условий в муниципальном бюджетном учреждении
дополнительного образования спортивная школа «Торпедо»,

Приказываю:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в
муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования
спортивная школа «Торпедо» в следующем составе:

2. А.В. Ломакина -  заместитель директора по спортивной работе
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
спортивная школа «Торпедо», председатель Комиссии;

А.С. Золотов -  заместитель директора по административно-хозяйственной
части муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
спортивная школа «Торпедо», заместитель председателя Комиссии;

О.А. Пронченкова -  тренер муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования спортивная школа «Торпедо», секретарь
Комисии;

О.А. Никитин - тренер муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования спортивная школа «Торпедо», член Комиссии;

Д.А. Петраков - рабочий муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования спортивная школа «Торпедо», член Комиссии.

3. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по урегулированию
конфликта интересов в муниципальном бюджетном учреждении
дополнительного образования спортивная школа «Торпедо».

4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
спортивная школа «Торпедо» в информационно -  телекоммуникационной сети
Интернет.

5. Контроль за исполнением

Директор МБУ ДО СШ «Торпед

)ящего приказа оставляю за собой.

Е.А. Мартыненко